Robertus capellanus ecclesie de Wederall'	ijs.
Johannes de Cabergh' capellanus	ijs.
Willelmus de Bolton' capellanus	ijs.
Johannes de Bampton' capellanus	ijs.
Johannes Swan capellanus	ijs.
Robertus capellanus Christofori de Loncastr'	ijs.
Johannes Marshall' capellanus	ijs.
Johannes Large capellanus	ijs.
Johannes de Sleaford' capellanus	ijs.
Johannes Sourby capellanus	ijs.
Summa personarum capellanorum xl	Inde subsidium iiij li.
Summa totalis omnium lvj li. xvijd. obolus	

[Letter of Archbishop Neville to the prior of Shelford 8 March 1381]

Alexander permissione divina Ebor' archiepiscopus, Anglie primas et apostolice sedis legatus, dilecto filio priori domus de Schelford' nostre diocesis, salutem, gratiam et benedictionem. Licet nos prelati et clerus nostrarum civitatis diocesis et provincie die Jovis proxima post festum Epiphanie domini ultimo elaps[um] in convocatione nostra in ecclesia nostra Ebor' celebrata in defensionem necessariam ecclesie regni et populi Anglican' quoddam subsidium sub forma infrascripta concessimus, videlicet de singulis personis ecclesiasticis, secularibus et regularibus in ordine sacerdotali constitutis ac religiosis clericis dimidiam marcam et de quibuscumque diaconis, subdiaconis, conversis et clericis habitum et tonsuram clericalem deferentibus etatem septemdecem annorum attingentibus ac advocatis, procuratoribus, notariis, et registrariis non coniugatis duodecim denarios, mendicantibus et aliis pauperibus et notorie insufficientibus dumtaxat exceptis, solvend'[os] in octabis Pasche et festo Sancti Petri ad vincula proximo futuro quia cum ordinatum fuerat in dicta convocatione de nostro et prelatorum et cleri predictorum consensu quod beneficiati insufficientiam non beneficiatorum supportent dictum subsidium in forma que sequitur, de consensu dictorum prelatorum et cleri ordinavimus colligend'[um], videlicet de quibuscumque prelati et aliis personis ecclesiasticis prebendas, vicarias, cantarias seu alia beneficia taxata sex solid'[os] et octo denar'[ios] infra Archidiaconatum Notinghamie optinentibus et huius beneficia non taxata occupantibus quinque solidos et de presbiteris non promotis et religiosis clericis tres solidos quatuor denarios et de quibuscumque diaconis, subdiaconis, conversis et clericis habitum et tonsuram clericalem deferentibus ac advocatis, procuratoribus, notariis et registrariis ut premittitur non coniugatis duodecim denarios, ita videlicet quod capellani non promoti et ceteri alii ad quadraginta

vel duodecem denarios assessi solutionem ipsos divisim concernent' in octabis Pasche proximo futuro faciant integre sine mora ac propter disfalcacionem de quibusdam personis ut premittitur fact'[am] pro implecione integre summe domino nostro Regi ut premittitur concessa de consensu prelatorum et cleri predictorum extiterat ordinat' quod de singulis beneficiis ecclesiasticis ac temporalibus spiritualibus annex'[is] taxat'[is] infra nostram diocesim qualitercumque existentibus quatuor denarios ad libram colligi et levari debite faceremus. Vobis igitur in virtute obedientie et sub pena districcionis canonice firmiter iniungimus et mandamus quatinus huius subsidium de quibuscumque personis ecclesiasticis et aliis ut premittitur superius expressat[is] iuxta vim formam et effectum concessionis [predicte?] infra dictum archidiaconatum Notinghamie' constitut'[is] levatis colligatis et receptatis et fideliter sub vestro periculo conservetis sicut de ipsa pecunia respondere [volueritis omnia?] super hoc fueritis requisit[?] ita quod dictum subsidium iuxta formam concessionis eiusdem in terminis prenotatis per vos levetur colligatur et recipiatur ad exhibend' et liberand' prefato domino nostro Regi vel suis in hac parte deputatis sit paratum ad que omnia et singula faciend'[a] excercend'[a] et expediend'[a] vobis tenore presentium committimus vices nostras cum cohercionis canonice potestate. Valete. Datum in manerio nostro Beverlaci viij die mensis Marcii Anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup> octogesimo et nostre consecrationis septimo.

## Letter of Archbishop Neville to the Exchequer 28 September 1384

[This document is very badly stained and damaged]

Alexander permissione divina Ebor' Archiepiscopus Anglia primas Apostolice Sedi legatus Thesaurio et Baronibus de scaccario domini Regis salutem gratiam et benedictionem. Breve domini nostri [recepimus in hec verba] Ricardus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie venerabili in Christo Patri A[lexandro] eodem gratia Archiepiscopo Ebor' Anglie Primati Salutem. Cum Abbas beate Marie Ebor' collector subsidii nobis a clero apud Nort...[hole in ms.] [q]uarto concessi infra archidiaconatibus Ebor' Richem' Estridding & Cliveland super compoto suo nuper ad scaccariam nostram reddito de subsidio predicto oneretur versus nos de sexdecim libris tresdecim solidis et quatuor denariis de subsidio ... centum capellanis ... quolibet eorum iij s. iiij d. quorum nomina dictus collector liberavit ad dictum scaccarium et que in una cedula presentibus tachiati vobis duximus transmittend' [a] predictuque collector super compoto suo [p...anque] quicumque inde levasse nec levare potuisse quod predicti centum capellani per predictum collectorem excommunicati fuerunt pro non solucione subsidii predicti et se retraxerunt de diocesi vestra et nichil ?habite nec eorum aliquis ... posteaque commissio ad unde denarios predictos seu quicumque inde levasse potuit ut idem abbas dicit super sacramentum suum et ex causis illis pecierit exoneracion' de xvj li. xiiij s. iiij d. predictis. Nos antequam ad exoneracionem predicti collectoris in hac parte precedimus per vos in permissis cerciorari volentes si predicti centum capellani per predictum collectorem excommunicati fuerint pro non solutione subsidii predicti et se retraxerint de diocesi dictum sibsidium levand[um] ad manus eiusdem abbatis devenit vestra predicta et nichil habuerint nec eorum aliquis habuit in eadem diocesi postquam commissio predicta ad manus predicti collectoris devenit unde omnia predicta

seu quicquam inde levasse potuit [...] vobis mandamus [sicud] alias ad habita  
informacione inde diligenti per sacramentum virorum ecclesiasticorum de diocesi vestra  
predicta diligenter inquiri faciatis in premissiis. Et [quid] feceritis thesaurio et  
baronibus de dicto scaccario nostro apud Westmon' a die Sancti Michaelis in xv dies  
sub sigillo vestro distincte at aperte certificetis et remittatis ibi [...] hoc breve. Teste R.  
de Plesington apud Westmon' xx die I[anuar]ii anno regni vestri septimo. Virtute cuius  
brevis cui present[es] sunt annexe vobis significamus quod inquisitionem fecimus  
diligentem per sacramentum virorum ecclesiasticarum de diocesi nostra predicta super  
articulis in dicto breve contentis per quam invenimus quod predicti centum capellani de  
quibus in dicto breve sit mentio per predictum collectorem excommunicati fuerunt pro  
non solucione subsidii predicti et se retraxerunt de diocesi nostra et nichil habuerunt nec  
eorum aliquis habuit in eadem diocesi postquam commissio ad dictum subsidium  
levandum ad manus eiusdem abbatis devenit. Unde denarios predictos seu quicquam  
inde levasse potuit et sic breve regium sumus reverenter in omnibus execut[ionibus].  
Datum apud Cawod in vigilia Sancti Michaelis anno domini millesimo ccc<sup>o</sup> octogesimo  
quarto et nostre consecracionis undecimo.